2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2021                                           № 527-п                                            г. Кодинск

Об отмене постановления Администрации Кежемского района от 28.07.2021 №485-п «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия Санитарная служба Кежемского района путем присоединения к нему Муниципального унитарного предприятия «Гостиница Ангара» Кежемского района»
В целях самоконтроля издания нормативных правовых актов, руководствуясь ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Администрации Кежемского района от 28.07.2021 №485-п «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия Санитарная служба Кежемского района путем присоединения к нему Муниципального унитарного предприятия «Гостиница Ангара» Кежемского района».
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района

                         П.Ф. Безматерных
2